AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS - ANTAQ

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO – CEL

COMUNICADO RELEVANTE Nº 06/2016

EDITAIS DOS LEILÕES NOS 01, 02, 03 e 04/2016-ANTAQ

1. O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DA AGÊNCIA NACIONAL DE

TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS - ANTAQ, no uso das atribuições conferidas pela Portaria

ANTAQ nº 15, de 15 de janeiro de 2016, pela legislação de regência e conforme diretrizes do

Poder Concedente, informa que os leilões referentes às áreas dos Editais nº 01, 02, 03 e

04/2016-ANTAQ foram adiados.

2. A nova data será divulgada posteriormente.

Brasília, 7 de junho de 2016.

LUIZ OSMAR SCARDUELLI JUNIOR

Presidente da Comissão Especial de Licitação